ФЕДЕРАЛЬНОЕ   КАЗНАЧЕЙСТВО

УПРАВЛЕНИЕ  ФЕДЕРАЛЬНОГО  КАЗНАЧЕЙСТВА

ПО  ЛЕНИНГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ
(УФК по Ленинградской области)

П Р И К А З
_________________        №________

Санкт-Петербург

Об утверждении Плана противодействия коррупции

Управления Федерального казначейства по Ленинградской области

на 2021-2024 годы

Во исполнение пункта 2 Указа Президента Российской Федерации от 16

августа 2021 г. № 478 «О Национальном плане противодействия коррупции на 2021-

2024 годы» (Собрание законодательства Российской Федерации, 2021, № 34, ст.

6170) и пункта 1.18 Плана противодействия коррупции Федерального казначейства

на 2021-2024 годы, утвержденного приказом Федерального казначейства от 31 марта

2022 г.  № 82 «Об утверждении Плана противодействия коррупции Федерального

казначейства на 2021-2024 годы» п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить прилагаемый План противодействия коррупции Управления

Федерального казначейства по Ленинградской области (далее – Управление) на

2021-2024 годы.

2. Признать утратившим силу План противодействия коррупции Управления

Федерального казначейства по Ленинградской области на 2021-2024 годы,

утвержденный врио руководителя Управления А.А. Лубоятниковым 30 сентября

2021 года.

3. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя

руководителя Управления И.Н. Федотову.

   Руководитель                                                                                А.А. Лубоятников